
 

 

QUESTA SCUOLA E’ INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O PSICOLOGICA 

Lecce 13 Luglio 2018 

 

 

CIG:Z9A245AE00 

 

Oggetto: acquisto di n1 KIT targhe pubblicitarie per il progetto: 

Pon “FREE SCHOOL4US ON SATURADY” identificato con il codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-340; 

 

  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Visto   il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e   

  la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D.   

  23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii ;  

Vista   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento    

  amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

Visto   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il    

  Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai   

  sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

Vista   la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente” Riforma del sistema nazionale di    

  istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative    

  vigenti”;  

Visto   il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante   

  “disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;  

Visto  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento     

  concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle    

  istituzioni scolastiche";  

Vista   la nota del Ministero dell’Istruzione – Direzione Generale per l’edilizia scolastica,   

  per la gestione dei fondi strutturali, per l’istruzione e per l’innovazione digitale prot.   

          
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado              

“AMMIRATO- FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 
Tel. 0832/345717 fax 0832/346283 C.M. LEIC89100T C.F. 93099140753 

e-mail leic89100t@istruzione.it pec: leic89100t@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ammiratofalcone.gov.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  "AMMIRATO FALCONE" VIA R. SANZIO 51
C.F. 93099140753 C.M. LEIC89100T
aoo_leic89100t - ISTITUTO COMPRENSIVO - AMMIRATO - FALCONE

Prot. 0005130/U del 13/07/2018 11:35:43

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it


  AOODGEFID/28616 del 13/7/2017 - Ufficio IV - con la quale il Ministero    

  comunica all’USR per la Puglia l’elenco delle istituzioni scolastiche ammesse a    

  finanziamento nonché la formale autorizzazione all’avvio delle attività progettuali;  

Vista   la nota MIUR dell’USR Puglia prot. AOODEFID/31710 del 24/7/2017 dalla quale si   

  e vince che il progetto presentato da questo Istituto dal titolo “FREE SCHOOL4US   

  ON SATURADY” è stato autorizzato così come proposto per un importo complessivo di euro € 

  44.256,00 ed identificato con il codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-340; 

Vista   la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato acquisito il Progetto nel    

  Programma annuale  

Attesa   la necessità di procedere all’acquisto n1 KIT targhe pubblicitarie per il progetto; 

Considerato  che il servizio/fornitura non rientra nelle categorie merceologiche attive  tra le convenzioni  di Consip 

  S.p.a  , mentre è presente sul Mercato elettronico della pubblica amministrazione (MePA); 

 Ai sensi  del decreto-legge 7 maggio 2012, n. 52, convertito, con modificazioni dalla legge 6 luglio 2012, n. 94, 

  recente  disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica, della legge 24 dicembre 12, 

  n. 228,  recante disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di 

  stabilità 2013), e della  legge 28 dicembre 2015, n.208, recante disposizioni per la formazione del 

  bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2016);  

DETERMINA 

 di procedere con ordine  diretto, dal MEPA secondo l’art. 34, comma 1, del D.I. n. 44/2001) e del  D.Lgs. 18 aprile 

2016, n. 50 e il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante “disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. 18 

aprile 2016, n. 50 secondo le linee guida ANAC n.4;  

 Il Fornitore indentificato sul Mercato Elettronico RDM Solution De MURA di Massimiliano Campobasso. 

 La spesa pari a €.132,00 iva al 22% esclusa sarà imputata al progetto presentato da questo Istituto dal titolo 

“FREE SCHOOL4US ON SATURADY” identificato con il codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-340; 

 Responsabile del Procedimento è la Dirigente Scolastica dott.ssa Bruna Morena, responsabile dell’istruttoria 

l’assistente amministrativa Paola Quarta.  

            La Dirigente Scolastica   

         Dott.ssa Bruna MORENA   
         Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
         82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

         cartaceo e la firma autografa. 

 


		2018-07-13T09:14:52+0000
	MORENA BRUNA




